
UCHWAŁA NR L/400/10 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 1 lipca 2010 r. 
 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Głowna do podejmowania działań 

związanych ze złożonym wnioskiem o przyznanie dofinansowania ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 projektu  

pt. „Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi 

dla obszaru Podregionu Północnego województwa łódzkiego wraz z budową 

zakładu zagospodarowania odpadów” umieszczonego w Indykatywnym Wykazie 

Indywidualnych Projektów Kluczowych dla RPO Województwa Łódzkiego  

z numerem IPI/146/2007. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113,  

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,  

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 Nr 48,  

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458;  

z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40  

poz. 230), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Udziela się Burmistrzowi Głowna pełnomocnictwa do podejmowania działań 

związanych ze złożonym wnioskiem o przyznanie dofinansowania ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego na realizację projektu nr IPI/146/2007 „Kompleksowy 

system gospodarki odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu 

Północnego województwa łódzkiego wraz z budową zakładu zagospodarowania odpadów”. 

§2. 1. Zapewnia się środki finansowe na pokrycie udziału własnego na realizację  

w latach 2011-2013 projektu nr IPI/146/2007 pod nazwą „Kompleksowy system gospodarki 

odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu Północnego województwa 

łódzkiego wraz z budową zakładu zagospodarowania odpadów” przy udziale środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

2. Szczegółowe informacje charakteryzujące projekt i źródła finansowania zawiera 

załącznik do uchwały: „Tabelaryczne zestawienie rozłożenia kosztów realizacji projektu”. 

§3. Środki finansowe, o których mowa w §2 niniejszej uchwały zabezpiecza się  

pod warunkiem uzyskania dotacji na realizację projektu wymienionego w §1 z funduszy 

strukturalnych Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

W Głownie 

 

Andrzej Kotulski 

 

  



 

 
Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr L/400/10 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 1 lipca 2010 r. 
  

 

Tabelaryczne zestawienie rozłożenia kosztów realizacji projektu 

 

 

Nazwa projektu: „Kompleksowy system gospodarki odpadami komunalnymi  

i niebezpiecznymi dla obszaru Podregionu Północnego województwa łódzkiego wraz  

z budową zakładu zagospodarowania odpadów” 

 

Lata realizacji: 2011-2013 

 

 

 

Pochodzenie 

środków 

2011 

PLN 

2012 

PLN 

2013 

PLN 

Gmina Miasta 

Głowno 
249 137,39 303 781,64 304 395,89 

EFRR  

(RPO WŁ) 
16 401 930,00 16 538 098,00 16 559 972,00 

WFOŚiGW 1 452 989,00 1 669 601,00 1 669 122,00 

Całość kosztów 

związanych z 

projektem 

21 006 721,00 22 050 797,00 22 079 963,00 

 


